
ХОЛОДНАЯ ЗАКУСКА

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА

САЛАТЫ

СУП

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ДЕСЕРТЫ

200 мл
50 мл

400 мл
400 мл

-250-
-200-
-350-
-350-

Какао ........................................................................
Горячий шоколад ................................................................ 
Чай облепиховый ............................................................... 

Чай имбирный .......................................................     

НАПИТКИ

140 г

210/50/40г

200/60/30/30 г

240/60 г

-450-

-390-

Брускетта с хамоном и опятами ..............................
 

Драник из батата и киноа .............................
 

-540-

-850-

Жареный картофель с лисичками 
и соусом из белых грибов......................

Баклажан, запеченный с говяжьими хвостами, 
в перечном соусе.................................................
                                              

220  г

225 г

250/30  г

-650-

-850-

-390-

Салат «Стейк из парной телятины 
со сливой гриль».......................................................  
                                       
Салат с хурмой, хамоном и костромской брынзой
в цитрусовой заправке...............................................

Суп-крем из белых грибов.................................

200 г

320/50 г
130 г
170 г

-390-

-430-
-460-
-490-

Корзиночка «Императрица»....................................
Тарт Татен с абрикосами, карамелью
и ванильным мороженым ..................................
ПП - десерт «Птичье молоко»...................................
ПП - десерт с манго, фисташками и клубникой......
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